Нижегородской области  в части состояния жилого помещения и обеспеченности 

коммунальными услугами, для признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, 

предоставляемых по договорам социального найма, на 4 квартал 2025 года в размере 100 857,00 

(сто тысяч восемьсот пятьдесят семь) рублей. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сергачская жизнь» и 

размещению на официальном интернет-сайте Сергачского муниципального округа 

Нижегородской области (www.sergach.52gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.